Creditor

V INTERAGTTON

S.R.L.

ANEXA NR. 2- Rezultatele simularii de faliment

Tabel definitiv

Cu drept de vot

Valori de
lichidare
(situatie in

Fara drept de vot faliment)

Ordinea
distribuirii
activului

Distribuire
din activ
garantat

Distribuire
din activ
negarantat

Procent
distribuire

Distribuiri totale: 32.239.558,64 | 16.133.877,00 | 16.105.681,64
Cheltuieli de procedura totale distribuite: 3.223.955,86 1.613.387,70 1.610.568,16
Total de distribuit 90% | 14.520.489,30 | 14.495.113,48

Creante garantate cu ordine de prioritate art. 159 alin. (1) pct. 3 Legea 85/2014

D.G.R.F.P. - ADMINISTRATIA

Creante salariale cu ordine de prioritate art. 161 pct. 3 Legea 85/2014

1 | SECTORULUI2 A 1.326.526,00 0,00 | 1.220.209,00 | 1.098.188,10 | 1.098.188,10 82,79%

FINANTELOR PUBLICE
POPASUL TREBES SRL 0,00 44.787.469,85 0,00 0,00 0,00 0,00%
SNGN ROMGAZ SA 21.305.240,00 37.694.760,00 | 14.913.668,00 | 13.422.301,20 | 13.422.301,20 63,00%
Total garantati 22.631.766,00 82.482.229,85 | 16.133.877,00 | 14.520.489,30 | 14.520.489,30 64,16%

1 | CADAR MARCEL GICU 39.411,00 0,00 39.411,00 39.411,00 39.411,00 100,00%
CALINESCU GABRIELA
2 ALEXANDRA 55,00 0,00 55,00 55,00 55,00 100,00%
3 | DOICU DANIEL 15.685,00 0,00 15.685,00 15.685,00 15.685,00 100,00%
4 | FULGA MIRELA 2.597,00 0,00 2.597,00 2.597,00 2.597,00 100,00%
5 | ILIESCU MARIOARA 9.057,00 0,00 9.057,00 9.057,00 9.057,00 100,00%
6 | MIREA MARIN 41.825,00 0,00 41.825,00 41.825,00 41.825,00 100,00%
7 | NICULAE DORU 2.108,00 0,00 2.108,00 2.108,00 2.108,00 100,00%
8 | POPESCU GHEORGHE 15.686,00 0,00 15.686,00 15.686,00 15.686,00 100,00%
Total salariati 126.424,00 0,00 126.424,00 126.424,00 126.424,00 100,00%
Datorii Observatie (Art. 161 pct. 4) 289.447,21 289.447,21 289.447,21 100,00%




Creante bugetare cu ordine de prioritate art. 161 pct. 5 Legea 85/2014
DIRECTIA GENERALA DE

IMPOZITE SI TAXE LOCALE A
SECTORULUI 1

49.342,20

0,00

49.342,20

49.342,20

49.342,20

100,00%

DIRECTIA VENITURI BUGET
LOCAL SECTOR 2

1.525.669,24

0,00

1.525.669,24

1.525.669,24

1.525.669,24

100,00%

D.G.R.F.P. - ADMINISTRATIA
SECTORULUI2 A
FINANTELOR PUBLICE

151.038,00

0,00

151.038,00

151.038,00

151.038,00

100,00%

D.G.R.E.P. - ADMINISTRATIA
SECTORULUI2 A -
FINANTELOR PUBLICE -
diferenta dintre valoarea de
lichidare si suma distribuita

106.317,00

228.337,90

228.337,90

100,00%

Total bugetari

1.726.049,44

0,00

Creante chirografare cu ordine de prioritate art. 161 pct. 8 Legea 85/2014

1.832.366,44

1.954.387,34

1.954.387,34

100,00%

INTERAGRO SA 57.431.212,31 0,00 | 57.431.212,31 | 12.119.217,52 12.119.217,52 21,10%
INTERCEREAL SA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
PFK FINCONTA o

CONSULTANTA SRL 6.376,43 0,00 6.376,43 1.345,56 1.345,56 21,10%
ENGIE ROMANIA SA 20.338,44 0,00 20.338,44 4.291,85 4.291,85 21,10%
Total chirografari 57.457.927,18 0,00 | 57.457.927,18 | 12.124.854,93 12.124.854,93 21,10%

TOTAL masa credala

81.942.166,62

82.482.229,85

75.840.041,83

28.726.155,57

14.520.489,30

14.205.666,27

35,06%




